

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024
Processo Administrativo Nº 55/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO SERGIO DE SOUZA
Data de Publicação: 17/06/2024 15:56:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:39
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: Abridor de latas, manual, em aço inox, medindo aproximadamente 15 cm.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 161,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	017	49.358.346/0001-55	20,25	8,95		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	139	39.852.122/0001-41	20,25	8,99	0,45	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	063	52.750.923/0001-64	20,25	9,00	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:39
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQUIPLAST	Modelo:
Descrição: AÇUCAREIRO DE PLASTICO RESISTENTE, PEQUENO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 71,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	048	49.358.346/0001-55	15,00	5,10		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	111	52.750.923/0001-64	15,00	5,15	0,98	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	052	39.852.122/0001-41	15,00	11,00	113,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:39
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Item: 1 Unidade: UND Marca: SD Modelo:
Descrição: Afiador de facas diamantado
Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,95 Valor Total: 209,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	120	49.358.346/0001-55	26,80	20,95		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	113	39.852.122/0001-41	26,50	21,00	0,24	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	014	52.750.923/0001-64	26,80	25,70	22,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:39
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÓ QUALIDADE Modelo: SÓ QUALIDADE
Descrição: Amassador da batatas em inox
Quantidade: 8 Valor Unit.: 10,30 Valor Total: 82,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MC PAPELARIA LTDA	054	52.750.923/0001-64	24,45	10,30		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	074	49.358.346/0001-55	24,45	10,85	5,34	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	095	39.852.122/0001-41	24,45	13,50	24,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:39
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALUM SJ Modelo:
Descrição: Assadeira de alumínio número 05, medidas: 44 cm x 31 cm x 5,5 cm
Quantidade: 16 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 576,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	098	39.852.122/0001-41	58,95	36,00		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	004	49.358.346/0001-55	58,95	37,00	2,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:39
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VISSOTEX	Modelo:
Descrição: Assadeira de alumínio retangular, medidas: 47 cm x 34 cm x 7,0 cm.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 64,90	Valor Total: 2.206,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	094	49.358.346/0001-55	65,00	64,90		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	053	39.852.122/0001-41	65,00	65,00	0,15	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	148	52.750.923/0001-64	65,00	65,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:39
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARINEX	Modelo:
Descrição: ASSADEIRA MARINEX EM VIDRO COM TAMPA 3,7 LITROS			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 59,49	Valor Total: 1.249,29	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	001	49.358.346/0001-55	59,49	59,49		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	092	39.852.122/0001-41	69,00	69,00	15,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:39
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARINEX	Modelo:
Descrição: ASSADEIRA MARINEX EM VIDRO COM TAMPA 5 LITROS			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 1.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	099	49.358.346/0001-55	70,00	70,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:39						
Lote 9						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VISSOTEX	Modelo:			
Descrição: ASSADEIRA PARA BOLO COM FURO CENTRAL TAMANHO 26 CM						
Quantidade: 12	Valor Unit.: 40,95					Valor Total: 491,40

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	115	49.358.346/0001-55	40,97	40,95		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	034	39.852.122/0001-41	40,97	40,97	0,05	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	022	52.750.923/0001-64	40,97	40,97	0,00	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:39

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQUIPLAST	Modelo:
Descrição: Bacia de plástico resistente, com 35 cm de diâmetro e 15 cm de altura, cor branca ou transparente.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 18,75		Valor Total: 618,75

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	053	49.358.346/0001-55	18,80	18,75		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	109	39.852.122/0001-41	18,80	18,80	0,27	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:39

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQUIPLAST	Modelo:
Descrição: Bacia de plástico resistente, com 45 cm de diâmetro e 20 cm de altura, cor branca ou transparente.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,39		Valor Total: 971,70

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	127	49.358.346/0001-55	32,40	32,39		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	120	39.852.122/0001-41	32,40	32,40	0,03	Sim

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:39
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: Bacia de plástico resistente, com 60 cm de diâmetro e 20 cm de altura, cor branca ou transparente.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,20	Valor Total: 1.656,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	129	49.358.346/0001-55	55,25	55,20		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	144	39.852.122/0001-41	55,25	55,25	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:39
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO 20 LITROS			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 19,85	Valor Total: 873,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	005	49.358.346/0001-55	19,90	19,85		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	007	39.852.122/0001-41	19,90	19,90	0,25	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	021	52.750.923/0001-64	19,90	19,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:40
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: Bandeja de polietileno de alta densidade ou polipropileno, cor branca, altura 3,5 x largura 18,0 x comprimento 30,0 cm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 28,85	Valor Total: 346,20	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	098	49.358.346/0001-55	30,00	28,85		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	037	52.750.923/0001-64	30,00	29,00	0,52	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	031	39.852.122/0001-41	30,00	30,00	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:40
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KE	Modelo:
Descrição: Bandeja em aço inox, retangular, medindo aproximadamente 0,7 mm x 40 cm x 27 cm.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 756,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	025	39.852.122/0001-41	89,00	63,00		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	045	49.358.346/0001-55	89,00	63,90	1,43	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	009	52.750.923/0001-64	89,00	80,00	25,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:40
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX, 48 CM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 224,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	046	49.358.346/0001-55	28,02	28,00		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	145	39.852.122/0001-41	28,02	28,02	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:40
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Item: 1 Unidade: UND Marca: A ORIGINAL Modelo:
Descrição: BORRACHA LÁTEX PARA PANELA DE PRESSÃO, 10 LITROS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 8,16 Valor Total: 81,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	098	49.358.346/0001-55	8,16	8,16		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	112	39.852.122/0001-41	20,00	20,00	145,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:40
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASDURAN Modelo:
Descrição: BORRIFADOR DE ÁGUA 1 LITRO.
Quantidade: 23 Valor Unit.: 11,25 Valor Total: 258,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	118	49.358.346/0001-55	11,27	11,25		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	085	39.852.122/0001-41	11,27	11,27	0,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:40
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: REDAR Modelo:
Descrição: CAÇAROLA PANELA GRANDE Nº38 INDUSTRIAL RESTAURANTE COM TAMPA 19 LITROS: QUALIDADE E DURABILIDADE COMPROVADA. DETALHES COM TAMPA; ACABAMENTO FOSCO; GRAU DE PUREZA DO MATERIAL 99,85%.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 164,00 Valor Total: 984,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	081	49.358.346/0001-55	165,00	164,00		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	078	39.852.122/0001-41	165,00	165,00	0,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:40
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA PANELA GRANDE Nº45 INDUSTRIAL RESTAURANTE COM TAMPA 31 LITROS: QUALIDADE E DURABILIDADE COMPROVADA. DETALHES COM TAMPA; ACABAMENTO FOSCO; GRAU DE PUREZA DO MATERIAL 99,85%.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 328,00	Valor Total: 1.968,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	027	49.358.346/0001-55	329,00	328,00		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	051	39.852.122/0001-41	329,00	329,00	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:40
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 56 LTS			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 75,50	Valor Total: 2.416,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	038	49.358.346/0001-55	75,50	75,50		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	050	39.852.122/0001-41	75,70	75,70	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:40
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASULT	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM TAMPA E TRAVA, CONTENDO CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 L TRANSPARENTE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 66,20	Valor Total: 2.648,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	119	49.358.346/0001-55	67,40	66,20		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	025	52.750.923/0001-64	67,40	66,30	0,15	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	058	39.852.122/0001-41	67,40	67,40	1,66	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:40
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASULT	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM TAMPA E TRAVA, CONTENDO CAPACIDADE MÍNIMA DE 90 L TRANSPARENTE.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 124,12	Valor Total: 2.730,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	097	49.358.346/0001-55	124,12	124,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:40
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NITRON	Modelo: NITRON
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA RATTAN COM TAMPA (G), TAMANHO 20X 29,5 X 42 CM, 20 LTS, COR A DEFINIR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 1.755,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MC PAPELARIA LTDA	007	52.750.923/0001-64	42,54	39,00		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	003	49.358.346/0001-55	42,54	39,20	0,51	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	098	39.852.122/0001-41	42,54	42,54	8,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:40
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNINJET	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA RATTAN COM TAMPA (M), TAMANHO 19 X 29 X 14 CM, 7 LTS, COR A DEFINIR			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 24,23	Valor Total: 823,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	020	49.358.346/0001-55	24,23	24,23		Sim

MUNICÍPIO DE SÃO JORGE DO PATROCÍNIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	047	39.852.122/0001-41	29,00	29,00	19,69	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:40
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNINJET	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA RATTAN, 15x20x9,5 CM, 3 LTS, COR VERDE			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 15,07	Valor Total: 467,17	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	007	49.358.346/0001-55	15,08	15,07		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	126	39.852.122/0001-41	15,08	15,08	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:41
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA COOLER GRANDE ALÇA E DRENO 45 L SEM TERMOMETRO PRETA OU AZUL IGUAL OU SUPERIOR A MARCA MOR			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 267,00	Valor Total: 4.272,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	094	49.358.346/0001-55	268,00	267,00		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	072	39.852.122/0001-41	268,00	268,00	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:41
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA COOLER GRANDE ALÇA E DRENO 75 L SEM TERMOMETRO PRETA OU AZUL IGUAL OU SUPERIOR A MARCA MOR			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 207,90	Valor Total: 2.910,60	

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	020	49.358.346/0001-55	390,00	207,90		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	046	39.852.122/0001-41	390,00	208,00	0,05	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	126	52.750.923/0001-64	390,00	249,90	20,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:41
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUM SJ	Modelo:
Descrição: Caldeirão de alumínio batido com tampa e alça com capacidade para 30 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 124,00	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	112	39.852.122/0001-41	328,85	124,00		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	080	49.358.346/0001-55	328,85	125,90	1,53	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	115	52.750.923/0001-64	328,85	150,00	19,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:41
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: Caldeirão de alumínio batido com tampa e alça com capacidade para 40 litros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 263,50	Valor Total: 527,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	092	49.358.346/0001-55	263,50	263,50		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	115	39.852.122/0001-41	425,00	425,00	61,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:41
Lote 31

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO OLIVEIRA	Modelo: ALUMINIO OLIVEIRA
Descrição: Caneca de alumínio batido e alça de madeira, com capacidade para 02 litros.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 46,89	Valor Total: 1.172,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MC PAPELARIA LTDA	027	52.750.923/0001-64	48,05	46,89		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	061	49.358.346/0001-55	48,05	46,90	0,02	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	129	39.852.122/0001-41	48,05	48,05	2,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:41
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: Caneca de alumínio batido e alça de madeira, com capacidade para 05 litros.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 58,80	Valor Total: 470,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	054	49.358.346/0001-55	58,90	58,80		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	062	39.852.122/0001-41	58,90	58,90	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:41
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: CANUDO SIMPLES COM 100 UND.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 8,78	Valor Total: 289,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MC PAPELARIA LTDA	027	52.750.923/0001-64	8,83	8,78		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	142	49.358.346/0001-55	8,83	8,79	0,11	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	080	39.852.122/0001-41	8,83	8,83	0,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 34 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:41						
Lote 34						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÓ QUALIDADE	Modelo: SÓ QUALIDADE			
Descrição: COLHER DE ARROZ DE AÇO INOX 32 CM						
Quantidade: 27	Valor Unit.: 22,37					Valor Total: 603,99

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MC PAPELARIA LTDA	040	52.750.923/0001-64	22,40	22,37		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	021	49.358.346/0001-55	22,40	22,38	0,04	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	014	39.852.122/0001-41	22,40	22,40	0,09	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:41

Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STOLK	Modelo:
Descrição: Colher de pau, em madeira tratada para uso em alimentos, medindo 60 cm.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 457,70

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	126	49.358.346/0001-55	20,00	19,90		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	125	39.852.122/0001-41	20,00	20,00	0,50	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:41

Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ERCA	Modelo:
Descrição: COLHER DE PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, KIT COM 12			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,70		Valor Total: 13,70

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	103	49.358.346/0001-55	13,70	13,70		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	135	39.852.122/0001-41	15,00	15,00	9,49	Sim

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:41
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÓ QUALIDADE	Modelo: SÓ QUALIDADE
Descrição: COLHER DE SOPA INOX MESA: KIT COM 12 UNIDADES D. 24,5X9,5X1,7			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 53,74	Valor Total: 2.794,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MC PAPELARIA LTDA	049	52.750.923/0001-64	55,00	53,74		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	085	49.358.346/0001-55	55,00	53,75	0,02	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	040	39.852.122/0001-41	55,00	55,00	2,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:41
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÓ QUALIDADE	Modelo: SÓ QUALIDADE
Descrição: CONCHA DE FEIJÃO AÇO INOX: PRODUZIDA COM MATERIAL QUE GARANTE A DURABILIDADE DO PRODUTO E A SATISFAÇÃO DOS USUÁRIOS. A PEÇA É PERFEITA TAMBÉM PARA SERVIR CALDOS, SOPAS E LENTILHAS, ALÉM DISSO, CONTA COM ALTA QUALIDADE, SENDO RESISTENTE À OXIDAÇÃO E PODENDO SER LEVADA A LAVA-LOUÇAS.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16,89	Valor Total: 422,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MC PAPELARIA LTDA	054	52.750.923/0001-64	21,99	16,89		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	116	49.358.346/0001-55	21,99	16,90	0,06	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	084	39.852.122/0001-41	21,99	19,00	12,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:41
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE POTE DE PLÁSTICO, REDONDO,COM 3 PÇS, COM TAMPA DE ROSCA 500 ML CADA			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 733,20	

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	089	49.358.346/0001-55	18,83	18,80		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	079	39.852.122/0001-41	18,83	18,83	0,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:42
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORIGINA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO JARRA E COPOS DE VIDRO, CONTENDO 01 JARRA COM CAPACIDADE MINIMA DE 2 LITROS, TRANSPARENTE DE FACIL LIMPEZA E ALTA RESISTENCIA E 06 COPOS DE VIDRO CILINDRICOS TRANSPARENTE COM CAPACIDADE MINIMA DE 300 ML, DE ALTA QUALIDADE			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 105,90	Valor Total: 1.376,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	111	49.358.346/0001-55	106,00	105,90		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	119	39.852.122/0001-41	106,00	106,00	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:42
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: V.BALL	Modelo: V.BALL
Descrição: COPO DE VIDRO CILINDRO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE MINIMA DE 300 ML. VIDRO RESISTENTE DE FACIL LIMPEZA DE ALTA QUALIDADE, CONJUNTO COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 37,50	Valor Total: 1.312,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MC PAPELARIA LTDA	085	52.750.923/0001-64	39,10	37,50		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	010	49.358.346/0001-55	39,10	37,70	0,53	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	082	39.852.122/0001-41	39,10	39,10	3,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SÃO JORGE DO PATROCÍNIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:42
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASMONT	Modelo: PLASMONT
Descrição: COPO/CANECA PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR: Fabricado em polipropileno, BMC ou SMC; Virgem de 1º uso; Com alça; Paredes internas e externas lisas; Sem reentrâncias ou ressaltos; Formato arredondado (para não possibilitar o acúmulo de resíduos); Atóxica e pigmentação homogênea em toda a peça, conforme normas da Anvisa quanto a metais pesados; Acabamento fosco ou microtexturizado; Resistente à temperatura de 100º Celsius, por no mínimo 20 minutos; Cor “amarelo escolar” – referência 125Y7/12 (Cartela Munsell (ou similar a ser definida pela Secretaria Municipal de Educação); Tolerância +/-10%; Durabilidade mínima de 3 anos; Ser passível de ser reciclado mecanicamente ao fim de sua vida útil. Capacidade			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 4,84	Valor Total: 3.000,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MC PAPELARIA LTDA	046	52.750.923/0001-64	4,98	4,84		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	057	49.358.346/0001-55	4,98	4,85	0,21	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	093	39.852.122/0001-41	4,98	4,98	2,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:42
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CORTEX	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE MASSA EM AÇO INOX: COM O PASSADOR PARA MASSA QUE ESCORRE A ÁGUA DE FORMA PRÁTICA E SEGURA, SEM DESPERDÍCIOS OU PERIGO DE AQUECIMENTO DO MATERIAL. FEITO EM AÇO INOX, O PRODUTO É RESISTENTE E NÃO POSSUI POROSIDADES, O QUE EVITA O ACÚMULO DE RESÍDUOS NOS ORIFÍCIOS DO UTENSÍLIO E TORNA A SUA LIMPEZA MUITO FÁCIL. ALÉM DISSO, TEM ALÇAS QUE FACILITAM O MANUSEIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,90	Valor Total: 539,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	109	49.358.346/0001-55	148,00	53,90		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	088	39.852.122/0001-41	148,00	54,00	0,19	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	007	52.750.923/0001-64	148,00	70,00	29,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:42
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NIQUELART	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR INOX PARA PRATOS, TAMANHO GRANDE			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 639,00	

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	066	39.852.122/0001-41	124,50	71,00		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	116	49.358.346/0001-55	124,50	72,90	2,68	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	113	52.750.923/0001-64	124,50	75,00	2,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:42
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COSY	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA MÉDIA			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 264,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	008	49.358.346/0001-55	20,81	13,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	149	52.750.923/0001-64	20,81	14,00	0,72	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	111	39.852.122/0001-41	20,81	14,80	5,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:42
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo:
Descrição: FACA AÇO INOX DE MESA EM ALUMINIO COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 43,01	Valor Total: 2.279,53	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	094	49.358.346/0001-55	43,01	43,01		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	131	39.852.122/0001-41	46,00	46,00	6,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:42
Lote 47

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo:
Descrição: FACA AÇO INOX DE SERRA EM ALUMINIO, PARA PÃO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 453,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	035	49.358.346/0001-55	23,79	19,70		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	077	52.750.923/0001-64	23,79	19,74	0,20	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	027	39.852.122/0001-41	23,79	23,79	20,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:42
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo:
Descrição: FACA DE DESOSSAR – MATADOURO 6 POLEGADAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 159,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	094	49.358.346/0001-55	31,89	19,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	015	52.750.923/0001-64	31,89	20,00	0,50	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	055	39.852.122/0001-41	31,89	31,89	59,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:42
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo:
Descrição: FACA P/ CORTE DE LEGUMES: PROFISSIONAL; LAMINA AÇO INOX 5"; CABO BRANCO			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 338,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	110	49.358.346/0001-55	22,64	19,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	029	52.750.923/0001-64	22,64	20,00	0,50	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	145	39.852.122/0001-41	22,64	22,64	13,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:42
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo:
Descrição: FORMA PARA CONFECCÃO DE OVO DE PÁSCOA: MEDIA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,35	Valor Total: 172,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	146	49.358.346/0001-55	14,35	14,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:42
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: FORMA PARA PÃO 30X12,5X7CM (MATERIAL ALUMÍNIO, POLIDO RETANGULAR)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 687,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	051	49.358.346/0001-55	23,00	22,90		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	022	39.852.122/0001-41	23,00	23,00	0,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:42
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERNTE PEQUENA 16 CM			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 40,90	Valor Total: 572,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	078	49.358.346/0001-55	43,05	40,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	125	52.750.923/0001-64	43,05	41,00	0,24	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	038	39.852.122/0001-41	43,05	43,05	5,00	Sim

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:43
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo:
Descrição: GARFO AÇO INOX DE MESA, KIT 12 UNIDADES			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 49,40	Valor Total: 2.568,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	029	49.358.346/0001-55	50,96	49,40		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	093	52.750.923/0001-64	50,96	49,50	0,20	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	063	39.852.122/0001-41	50,96	50,96	2,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:43
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: GARRAFA TERMICA COM 06 LITROS E TORNEIRA MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE SUPERIOR A TERMOLAR			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 163,90	Valor Total: 2.786,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	027	49.358.346/0001-55	174,26	163,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	147	52.750.923/0001-64	174,00	164,00	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:43
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: GARRAFA TERMICA COM 10 LITROS E TORNEIRA MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE SUPERIOR A TERMOLAR			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 146,26	Valor Total: 2.340,16	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	005	49.358.346/0001-55	146,26	146,26		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	066	39.852.122/0001-41	179,00	179,00	22,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:43
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE CAFÉ, CAPACIDADE DE 01 LITRO apresenta corta-gota (exclusivo sistema anti-pingos), alça acoplada na bomba e design compacto por fora e grande por dentro. Além disso, possui revestimento de Inox, tampa com bomba.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 73,90	Valor Total: 2.438,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	061	49.358.346/0001-55	144,00	73,90		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	112	39.852.122/0001-41	144,00	74,00	0,14	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	009	52.750.923/0001-64	144,00	75,00	1,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:43
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE CAFÉ, CAPACIDADE DE 02 LITROS apresenta corta-gota (exclusivo sistema anti-pingos), alça acoplada na bomba e design compacto por fora e grande por dentro. Além disso, possui revestimento de Inox, tampa com bomba.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 184,90	Valor Total: 8.135,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	021	49.358.346/0001-55	193,81	184,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	060	52.750.923/0001-64	193,81	185,00	0,05	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	104	39.852.122/0001-41	193,81	193,81	4,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:43
Lote 58

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: GARRAÇÃO TÉRMICA, MATERIAL EXTERNO PLÁSTICO RESISTENTE, TAMPAS ROSQUEÁVEL COM 5L. REF. IGUAL OU SUPERIOR TERMOLAR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 41,50	Valor Total: 913,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	003	49.358.346/0001-55	42,00	41,50		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	029	52.750.923/0001-64	42,00	41,89	0,94	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	123	39.852.122/0001-41	42,00	42,00	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:43

Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAZILLI	Modelo:
Descrição: INFLADOR COMPRESSOR BOMBA ELÉTRICA DE 1200W, BIVOLT 110/220V, PARA INFLAR BALÕES E BEXIGAS. ALTURA: 30 CM, LARGURA 20CM, PRESSÃO MÁXIMA: 3,65PSI SUPERIOR A MARCA CYCLON			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 110,90	Valor Total: 1.109,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	047	49.358.346/0001-55	150,50	110,90		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	097	39.852.122/0001-41	150,50	111,00	0,09	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	085	52.750.923/0001-64	150,50	120,00	8,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:43

Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNINJET	Modelo: UNINJET
Descrição: JARRA COM TAMPAS DE PLÁSTICO PARA BEBIDAS DE 4 L.			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 936,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MC PAPELARIA LTDA	057	52.750.923/0001-64	27,99	24,00		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	077	49.358.346/0001-55	27,99	24,40	1,67	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	024	39.852.122/0001-41	27,99	27,99	14,71	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:43
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRATIC	Modelo: PRATIC
Descrição: JARRA DE PLASTICO RESISTENTE PARA ÁGUA 02 LITROS			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 924,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MC PAPELARIA LTDA	034	52.750.923/0001-64	14,90	14,00		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	121	49.358.346/0001-55	14,90	14,20	1,43	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	076	39.852.122/0001-41	14,90	14,90	4,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:43
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: JARRA DE VIDRO PARA ÁGUA OU SUCO DE 02 LITRO, COR TRANSPARENTE, FACIL LIMPEZA, PESANDO APROXIMADAMENTE 1000 KG, DE ALTA QUALIDADE.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 43,80	Valor Total: 1.226,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	087	49.358.346/0001-55	43,99	43,80		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	052	39.852.122/0001-41	43,99	43,99	0,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:43
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: JOGO DE MANTIMENTOS EM ALUMÍNIO POLIDO, COMPOSTO DE 5 PEÇAS (POTES)TAMANHOS 22CM, 20CM, 18CM, 16CM, 14CM DE DIÂMETRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 96,12	Valor Total: 1.153,44	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	130	49.358.346/0001-55	96,12	96,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:43
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WINCY	Modelo: WINCY
Descrição: JOGO DE XICARA PARA CAFÉ COM PIRES EM VIDRO TRANSPARENTE, 80 ML COM 6 UNIDADES. CAIXA COM COM 06 UNIDADES			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MC PAPELARIA LTDA	021	52.750.923/0001-64	59,37	50,00		Sim
2 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	110	49.358.346/0001-55	59,37	53,90	7,80	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	040	39.852.122/0001-41	59,37	59,37	10,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:43
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: KIT PLASTICO DIVERSAS CORES, COM 3 PEÇAS PARA PIA, COM LIXEIRA C/ TAMPA, PORTA DETERGENTE E PORTA SABÃO/BUCHA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 298,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	055	49.358.346/0001-55	20,00	19,90		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	137	39.852.122/0001-41	20,00	20,00	0,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:44
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Item: 1 Unidade: UND Marca: JAGUAR Modelo:
Descrição: LIXEIRAS PLASTICA DIVERSAS CORES COM TAMPA DE 100L.
Quantidade: 31 Valor Unit.: 97,90 Valor Total: 3.034,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	130	49.358.346/0001-55	116,95	97,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	135	52.750.923/0001-64	116,95	98,00	0,10	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	120	39.852.122/0001-41	116,95	99,00	1,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:44
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: JAGUAR Modelo:
Descrição: LIXEIRAS PLASTICA DIVERSAS CORES COM TAMPA DE 50L.
Quantidade: 46 Valor Unit.: 57,90 Valor Total: 2.663,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	011	49.358.346/0001-55	91,40	57,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	110	52.750.923/0001-64	91,40	58,00	0,17	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	003	39.852.122/0001-41	91,40	59,00	1,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:44
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: REDAR Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO C/TAMPA COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS;
Quantidade: 12 Valor Unit.: 83,50 Valor Total: 1.002,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	140	49.358.346/0001-55	84,50	83,50		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	007	39.852.122/0001-41	84,50	84,50	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:44
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO C/TAMPA CAPACIDADE PARA 20 LITROS, ALÇA DE ALUMINIO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 2.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	093	49.358.346/0001-55	197,67	195,00		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	031	39.852.122/0001-41	197,67	197,67	1,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:44
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO C/TAMPA CAPACIDADE PARA 40 LITROS, ALÇA DE ALUMINIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,33	Valor Total: 677,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	024	49.358.346/0001-55	169,33	169,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:44
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,99	Valor Total: 1.199,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	085	49.358.346/0001-55	345,73	149,99		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	094	39.852.122/0001-41	345,73	150,00	0,01	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	149	52.750.923/0001-64	345,73	268,90	79,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 72 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:44						
Lote 72						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo:			
Descrição: PANELA de pressão 20 litros: PANELA de pressão 20 litros						
Quantidade: 7	Valor Unit.: 408,50		Valor Total: 2.859,50			

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	149	49.358.346/0001-55	409,50	408,50		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	083	39.852.122/0001-41	409,50	409,50	0,24	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:44

Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA			Modelo:	
Descrição: Pegador de salada, em aço inoxidável, com 28 cm de comprimento.						
Quantidade: 24	Valor Unit.: 19,90			Valor Total: 477,60		
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	028	49.358.346/0001-55	24,99	19,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	077	52.750.923/0001-64	24,99	20,00	0,50	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	108	39.852.122/0001-41	24,99	24,99	24,95	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:44

Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS							
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Generic		Modelo:			
Descrição: PIPOQUEIRAS CAPACIDADE EM VOLUME: 3.8 L MATERIAL DA ALÇA: BAQUELITE, MATERIAL DA PANELA DE COZINHA: ALUMÍNIO MATERIAL DA TAMPA: VIDRO							
Quantidade: 8	Valor Unit.: 74,50		Valor Total: 596,00				
CLASSIFICAÇÃO							
Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1	COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	044	49.358.346/0001-55	74,50	74,50		Sim
2	A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	010	39.852.122/0001-41	130,00	130,00	74,50	Sim

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:44
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARINEX	Modelo:
Descrição: PIREX DE VIDRO COM TAMPA, TIPO ASSADEIRA RETANGULAR, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE: 41X38X27 CM			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 71,50	Valor Total: 1.716,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	113	49.358.346/0001-55	71,66	71,50		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	080	39.852.122/0001-41	71,66	71,66	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:44
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: PORTA DETERGENTE, SABÃO E BUCHA DE PLÁSTICO SIMPLES PARA PIA COZINHA			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 349,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	130	49.358.346/0001-55	16,45	15,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	047	52.750.923/0001-64	16,45	16,00	0,63	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	081	39.852.122/0001-41	16,45	16,45	2,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:44
Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: PORTA TALHERES, COM TAMPA E PLASTICO REFORÇADO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 161,10	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	133	49.358.346/0001-55	24,99	17,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	047	52.750.923/0001-64	24,99	18,00	0,56	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	057	39.852.122/0001-41	24,99	24,99	38,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:45
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: POTE DE PLÁSTICO LISO/DECORADO, REDONDO, 1,700 ML, COM TAMPA DE ROSCA			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 19,60	Valor Total: 725,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	102	49.358.346/0001-55	19,79	19,60		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	016	39.852.122/0001-41	19,79	19,79	0,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:45
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: POTE DE PLÁSTICO LISO/DECORADO, REDONDO, 750 ML, COM TAMPA DE ROSCA			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 467,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	129	49.358.346/0001-55	11,45	11,40		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	091	39.852.122/0001-41	11,45	11,45	0,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:46
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCART Modelo:
Descrição: PRATO DE PAPELÃO NUMERO 3 PRODUZIDO COM PAPELÃO REFORÇADO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES
TAMANHO 17.5CM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 1.598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	123	49.358.346/0001-55	27,00	7,99		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	130	39.852.122/0001-41	27,00	8,00	0,13	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	122	52.750.923/0001-64	27,00	9,99	24,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:46
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCART Modelo:
Descrição: PRATO DE PAPELÃO NUMERO 4 PRODUZIDO COM PAPELÃO REFORÇADO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES
TAMANHO 20CM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 1.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	030	49.358.346/0001-55	30,48	9,99		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	014	39.852.122/0001-41	30,48	10,00	0,10	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	047	52.750.923/0001-64	30,48	11,95	19,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:46
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCART Modelo:
Descrição: PRATO DE PAPELÃO NUMERO 5 PRODUZIDO COM PAPELÃO REFORÇADO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES
TAMANHO 23CM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 22,90 Valor Total: 4.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	086	49.358.346/0001-55	44,99	22,90		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	119	39.852.122/0001-41	44,99	23,00	0,44	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	129	52.750.923/0001-64	44,99	26,95	17,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:46
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DURALEX	Modelo:
Descrição: Prato fundo para sopa de vidro liso, incolor, com 22 cm de diâmetro x 4 cm de altura.			
Quantidade: 456	Valor Unit.: 6,39	Valor Total: 2.913,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	039	49.358.346/0001-55	15,50	6,39		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	081	39.852.122/0001-41	15,50	6,40	0,16	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	042	52.750.923/0001-64	15,50	12,00	87,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:46
Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASDURAN	Modelo:
Descrição: PULVERIZADOR TIPO BOLINHA, 280ML			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 9,75	Valor Total: 438,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	130	49.358.346/0001-55	9,75	9,75		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	009	39.852.122/0001-41	9,75	9,75	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:46
Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: RALADOR 4 FACES QUE OFERECE DIFERENTES CORTES, FATIANDO E RALANDO LEGUMES E VERDURAS EM FIOS GROSSOS, MÉDIOS E FINOS. VOCÊ MERECE O QUE HÁ DE MELHOR PARA O PREPARO DE SEUS ALIMENTOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,45	Valor Total: 189,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	056	49.358.346/0001-55	22,00	9,45		Sim

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	043	39.852.122/0001-41	22,00	9,50	0,53	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	069	52.750.923/0001-64	22,00	10,00	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:46
Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARINEX	Modelo:
Descrição: REFRATÁRIO DE VIDRO QUADRADO COM TAMPA, COM CAPACIDADE APROX DE 2 LITROS			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 2.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	057	49.358.346/0001-55	55,00	55,00		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	108	39.852.122/0001-41	64,00	64,00	16,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:46
Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUART	Modelo:
Descrição: RELÓGIO DE PAREDE DE PLÁSTICO TAMANHO MÍNIMO DE 25cm X 04cm PROF. vidro em acrílico, design simples e elegante, borda preta, fundo branco com números e ponteiros preto, com uso 1 pilha AA, Embalagem - Garantia De 12 Meses			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 62,90	Valor Total: 2.012,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	076	49.358.346/0001-55	63,00	62,90		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	093	39.852.122/0001-41	63,00	63,00	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:46
Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STRONG	Modelo:
Descrição: SACO DE PAPEL 2 KG COM 500 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,30	Valor Total: 483,00	

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	058	49.358.346/0001-55	48,40	48,30		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	124	39.852.122/0001-41	48,40	48,40	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:47
Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: STRONG	Modelo:
Descrição: SACO DE PAPEL PARA PIPOCA 2, NA COR BRANCA - PACOTE C/500 UNIDADES			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 33,90	Valor Total: 1.118,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	033	49.358.346/0001-55	46,25	33,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	107	52.750.923/0001-64	46,25	34,00	0,30	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	129	39.852.122/0001-41	46,25	46,25	36,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:47
Lote 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTISUL	Modelo:
Descrição: SALEIRO COM TAMPA EM PLASTICO - 500ML			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 134,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	090	49.358.346/0001-55	16,00	14,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	092	52.750.923/0001-64	16,00	15,00	0,67	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	147	39.852.122/0001-41	16,00	16,00	6,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:47
Lote 91

MUNICÍPIO DE SÃO JORGE DO PATROCÍNIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTISUL	Modelo:
Descrição: SOPEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA, 6,2 LTS, CORES DIVERSAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,04	Valor Total: 124,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	135	49.358.346/0001-55	31,04	31,04		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:47
Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FELYPE SUPORTES	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA TV TRI ARTICULAVEL LCD/LED - PLASMA E LED 20" A 40". SUPORTA ATÉ 20KG			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 89,90	Valor Total: 359,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	065	49.358.346/0001-55	119,45	89,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	084	52.750.923/0001-64	119,45	90,00	0,11	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	007	39.852.122/0001-41	119,45	119,45	32,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:47
Lote 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALVES	Modelo:
Descrição: TÁBUA PARA CORTAR CARNE, COR BRANCA E MATERIAL POLIPROPILENO DE TAMANHO APROXIMADO 30 CM X 20 CM			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 508,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	016	49.358.346/0001-55	49,27	29,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	148	52.750.923/0001-64	49,27	30,00	0,33	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	147	39.852.122/0001-41	49,27	49,27	64,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:47
Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALVES	Modelo:
Descrição: TABUA PLASTICA PARA CARNE 50X30 CM			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 99,90	Valor Total: 1.798,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	005	49.358.346/0001-55	115,00	99,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	063	52.750.923/0001-64	115,00	100,00	0,10	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	079	39.852.122/0001-41	115,00	115,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:47
Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: TABULEIRO (ASSADEIRA EM ALUMÍNIO) RETANGULAR Nº 4 TAMANHO DE APROXIMADAMENTE*: 40 X 30 X 4CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 144,90	Valor Total: 1.449,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	013	49.358.346/0001-55	145,00	144,90		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	148	39.852.122/0001-41	145,00	145,00	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:47
Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: TABULEIRO ALUMÍNIO DE PADARIA TAMANHO 58X68X3,5 CM: TABULEIRO DE ALUMINIO RETANGULAR BAIXO COM MATERIAL REFORÇADO IDEAL PARA BOLOS, TORTAS CONFEITARIAS, BISCOITOS, PÃES			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 169,00	Valor Total: 3.211,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	105	49.358.346/0001-55	169,00	169,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:47
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: TABULEIRO EM ALUMÍNIO –MED. 46 X 32 X 4;			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 63,10	Valor Total: 504,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	001	49.358.346/0001-55	63,10	63,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:47
Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: TACHO - DE ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 20 L, COM ALCAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 161,50	Valor Total: 646,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	145	49.358.346/0001-55	161,50	161,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:47
Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: TACHO - EM ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, COM ALCA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 164,50	Valor Total: 658,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	051	49.358.346/0001-55	164,50	164,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 100 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:48						
Lote 100						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:			
Descrição: TIGELA DE VIDRO, REDONDA, COM TAMPA, COM CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 1,5 LITROS						
Quantidade: 52	Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 1.731,60			

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	071	49.358.346/0001-55	33,33	33,30		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	013	39.852.122/0001-41	33,33	33,33	0,09	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:48
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA, RETANGULAR TRANSPARENTE, 750 ML			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 279,07

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	092	49.358.346/0001-55	6,84	6,49		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	142	52.750.923/0001-64	6,84	6,50	0,15	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	107	39.852.122/0001-41	6,84	6,84	5,23	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:48
Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA, RETANGULAR TRANSPARENTE,1,200 ML			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 8,34		Valor Total: 442,02

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	029	49.358.346/0001-55	8,35	8,34		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	023	39.852.122/0001-41	8,35	8,35	0,12	Sim

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

3 MC PAPELARIA LTDA	123	52.750.923/0001-64	8,35	8,35	0,00	Sim
---------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:48
Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: CONCERTO DE PNEUS ARO 16 carreta trator			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 794,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	136	49.358.346/0001-55	13,80	13,70		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	014	39.852.122/0001-41	13,80	13,80	0,73	Sim
3 MC PAPELARIA LTDA	035	52.750.923/0001-64	13,80	13,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:48
Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: VASILHA DE PLASTICO M, CAPACIDADE MINIMA 5L, COM TAMPA, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 649,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	034	49.358.346/0001-55	15,99	11,60		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	106	52.750.923/0001-64	15,99	11,70	0,86	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	086	39.852.122/0001-41	15,99	15,99	36,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:48
Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: VASILHA DE PLASTICO G, CAPACIDADE MINIMA 7,5L, COM TAMPA, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 20,45	Valor Total: 899,80	

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	089	49.358.346/0001-55	20,49	20,45		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	128	39.852.122/0001-41	20,49	20,49	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:48

Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: VASILHAS DE PLÁSTICO QUADRADA CONTENDO 3 UNIDADES E 270 ML TRANSPARENTE.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 11,30	Valor Total: 508,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	070	49.358.346/0001-55	11,31	11,30		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	034	39.852.122/0001-41	11,31	11,31	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:48

Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: VASILHAS DE PLÁSTICO QUADRADA CONTENDO 3 UNIDADES E 500 ML.			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 17,80	Valor Total: 872,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	007	49.358.346/0001-55	17,99	17,80		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	018	39.852.122/0001-41	17,99	17,99	1,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:48

Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Item: 1 Unidade: UND Marca: JAGUAR Modelo:
Descrição: VASILHAS DE PLÁSTICO REDONDA CONTENDO 3 UNIDADES E 270 ML, TRANSPARENTE.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 11,30 Valor Total: 452,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	074	49.358.346/0001-55	11,31	11,30		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	109	39.852.122/0001-41	11,31	11,31	0,09	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:48
Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: JAGUAR Modelo:
Descrição: VASILHAS DE PLÁSTICO REDONDA CONTENDO 3 UNIDADES E 500 ML.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 17,98 Valor Total: 719,20

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	007	49.358.346/0001-55	17,99	17,98		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	147	39.852.122/0001-41	17,99	17,99	0,06	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:48
Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: JAGUAR Modelo:
Descrição: VASILHAS PLÁSTICAS REFORÇADAS COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS
Quantidade: 57 Valor Unit.: 31,68 Valor Total: 1.805,76

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	032	49.358.346/0001-55	31,68	31,68		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:48
Lote 111

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROCHEDO	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO COM FUNDO TRIPLO (AÇO INOX + ALUMÍNIO+ AÇO INOX), COM CABO DE BAQUELITE ANTITÉRMICO, TAMPA DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EXTERNO POLIDO. CAPACIDADE 25 LITROS, COM VÁLVULA REMOVÍVEL, VÁLVULA CONTROLADORA DE PRESSÃO E VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA. BORRACHA PARA TAMPA DA PANELA DE PRESSÃO PARA TROCA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 625,00	Valor Total: 1.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	050	49.358.346/0001-55	625,00	625,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:48
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SELLER	Modelo:
Descrição: SUQUEIRA DE VIDRO CAPACIDADE MÍNIMA DE 4,5 L, FEITA EM VIDRO DE FÁCIL LIMPEZA, COM TORNEIRA PRÁTICA PARA A SAÍDA DAS BEBIDAS. COM CAPACIDADE PARA 4,5 LITROS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL: VIDRO ACABAMENTO: VIDRO DIMENSÕES DO PRODUTO (COMP. X LARG.X ALT) CM: 19,5 X 22 X 52CM DIÂMETRO (CM): 19,5 CM. PESO DO PRODUTO (COM EMBALAGEM): 4,5 KG. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 SUQUEIRA. BENEFÍCIOS DO PRODUTO:1. PRODUTO EM VIDRO.2. MATERIAL DURÁVEL.3. TORNEIRA DE FÁCIL MANUSEIO. MATERIAL: VIDRO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 169,57	Valor Total: 1.526,13	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	065	49.358.346/0001-55	169,57	169,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: BOMBONIERE DE CRISTAL COM PÉ E TAMPA MEDIDAS APROXIMADAS DE 18X18X25 CM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 67,40	Valor Total: 606,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	118	49.358.346/0001-55	67,45	67,40		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	125	39.852.122/0001-41	67,45	67,45	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 114 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49						
Lote 114						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:			
Descrição: BOMBONIERE DE CRISTAL MEDIDAS APROXIMADAS DE 17,5X17,5X18 CM COM TAMPA						
Quantidade: 9	Valor Unit.: 44,99					Valor Total: 404,91

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	068	49.358.346/0001-55	45,00	44,99		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	102	39.852.122/0001-41	45,00	45,00	0,02	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49

Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL		Modelo:		
Descrição: CENTRO DE MESA DE CRISTAL COM PÉ, MEDIDAS APROXIMADAS DE 28,5 X 28,5 X 19CM						
Quantidade: 9	Valor Unit.: 104,90				Valor Total: 944,10	
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	049	49.358.346/0001-55	105,00	104,90		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	123	39.852.122/0001-41	105,00	105,00	0,10	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49

Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL		Modelo:		
Descrição: BOLEIRA / PRATO PARA BOLO COM PÉ PEARL EM CRISTAL MEDIDAS APROXIMADAS DE 30 CM DE DIÂMETRO E 12 CM DE ALTURA.						
Quantidade: 9	Valor Unit.: 81,29				Valor Total: 731,61	
CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	129	49.358.346/0001-55	81,30	81,29		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	084	39.852.122/0001-41	81,30	81,30	0,01	Sim
DESCCLASSIFICADOS						

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49
Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KEITA	Modelo:
Descrição: DESCASCADOR E BOLEADOR DE LEGUMES, DIMENSÕES APROXIMADAS 18 CM X 4 CM, CABO PLÁSTICO E LÂMINA EM ALUMÍNIO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 5,78	Valor Total: 52,02	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	120	49.358.346/0001-55	5,79	5,78		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	112	39.852.122/0001-41	5,79	5,79	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49
Lote 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASDURAN	Modelo:
Descrição: BORRIFADOR MATERIAL PLASTICO, COR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 500 ML, COM TRAVA, COM BICO BORRIFADOR, COM GUINCHO E PULVERIZACAO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 209,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	019	49.358.346/0001-55	7,60	6,99		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	093	52.750.923/0001-64	7,60	7,00	0,14	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	047	39.852.122/0001-41	7,60	7,60	8,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49
Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo:
Descrição: MAMADEIRA EM POLIPROPILENO RESISTENTE, TRANSPARENTE, SEM DECORAÇÃO, COM ROSCA E TAMPA EM POLIPROPILENO, BICO AUTOCLAVÁVEL, GRADUADA, CAPACIDADE DE 240 A 300 ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 239,70	

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	041	49.358.346/0001-55	22,08	7,99		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	127	52.750.923/0001-64	22,08	8,00	0,13	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	023	39.852.122/0001-41	22,08	22,08	176,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49
Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo:
Descrição: BICO DE MAMADEIRA EM SILICONE FORMATO UNIVERSAL, MACIO, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, ESTERILZÁVEL, INODORO E RESISTENTE A FERVURA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 209,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	108	49.358.346/0001-55	13,48	6,99		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	017	52.750.923/0001-64	13,48	7,00	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49
Lote 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo:
Descrição: BICO DE MAMADEIRA EM SILICONE FORMATO ORTODÔNTICO, DE 0 A 6 MESES, PEQUENO, MACIO, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, ESTERILZÁVEL, INODORO E RESISTENTE A FERVURA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,47	Valor Total: 404,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	132	49.358.346/0001-55	13,48	13,47		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	035	52.750.923/0001-64	13,48	13,48	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49
Lote 122

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: COADOR DE CAFÉ EM TRIPÉ (TIPO MARIQUINHA) EM ALUMÍNIO PARA COADOR DE PANO, ALTURA APROXIMADA ENTRE 50 E 60 CM COM CAPACIDADE DE 4,5 A 7 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 123,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	115	49.358.346/0001-55	41,00	41,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49
Lote 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANO	Modelo:
Descrição: GUARDANAPOS ATOALHADO LISO OU ESTAMPADO, MEDIDAS 40X65CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	004	49.358.346/0001-55	6,40	5,55		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	049	52.750.923/0001-64	6,40	5,60	0,90	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	074	39.852.122/0001-41	8,00	8,00	42,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49
Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANO	Modelo:
Descrição: GUARDANAPOS 100% ALGODÃO, LISO OU ESTAMPADO, MEDIDAS 40X65CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,64	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	020	49.358.346/0001-55	5,65	5,64		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	060	52.750.923/0001-64	5,65	5,65	0,18	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	095	39.852.122/0001-41	5,65	5,65	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49
Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo:
Descrição: ESCUMADEIRA DE ARROZ ALUMÍNIO BATIDO, COMPRIMENTO 35 CM APROXIMADAMENTE.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 179,91	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	149	49.358.346/0001-55	22,90	19,99		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	070	52.750.923/0001-64	22,90	20,00	0,05	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	097	39.852.122/0001-41	22,90	22,90	14,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49
Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: JOGO DE MANTIMENTOS EM PLÁSTICO POLIDO, COMPOSTO DE 5 PEÇAS (POTES)TAMANHOS 22 CM, 20 CM, 18 CM, 16 CM, 14 CM DE DIÂMETRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 64,90	Valor Total: 389,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	022	49.358.346/0001-55	85,00	64,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	110	52.750.923/0001-64	85,00	65,00	0,15	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	115	39.852.122/0001-41	85,00	85,00	30,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:49
Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTISUL	Modelo:
Descrição: RODO PARA PIA ANATÔMICO E COM BORRACHA QUE PERMITE LIMPEZA EFICAZ DE FINO TRATO. IDEAL PARA HIGIENIZAR E ENXUGAR PIAS, AZULEJOS, ESPELHOS E JANELAS			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 45,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	065	49.358.346/0001-55	6,85	5,05		Sim

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

2 MC PAPELARIA LTDA	020	52.750.923/0001-64	6,85	5,10	0,99	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	130	39.852.122/0001-41	6,85	6,85	34,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:50
Lote 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQUIPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA E ACIONADOR EM PEDAL, CAPACIDADE 5 LITROS, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,93	Valor Total: 109,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	058	49.358.346/0001-55	10,93	10,93		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	065	39.852.122/0001-41	20,00	20,00	82,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:50
Lote 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQUIPLAST	Modelo:
Descrição: APARADOR DE PORTA CONTRA INSETOS E POEIRAS, DUPLO, MEDIDA APRXIMADAMENTE 70 CM, MATERIAL IMPERMEÁVEL.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	143	49.358.346/0001-55	18,00	18,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:50
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: POTES PLÁSTICO PARA BOLACHA LIVRE DE BPA, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, CAPACIDADE APROXIMADA DE 2 LITROS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,85	Valor Total: 177,00	

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	095	49.358.346/0001-55	18,80	8,85		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	125	52.750.923/0001-64	18,80	8,90	0,57	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	075	39.852.122/0001-41	18,80	18,80	111,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:50
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo:
Descrição: COLHER DE SOBREMESA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDIDAS APROXIMADAS 16,50 CM X 3,80 CM X 1,90 CM, COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 65,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	073	49.358.346/0001-55	48,60	32,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	108	52.750.923/0001-64	48,60	33,00	0,30	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	050	39.852.122/0001-41	48,60	48,60	47,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:50
Lote 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO COM FUNDO TRIPLA (AÇO INOX + ALUMÍNIO+ AÇO INOX), COM CABO DE BAQUELITE ANTITÉRMICO, TAMPA DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EXTERNO POLIDO. CAPACIDADE 03 LITROS, COM VÁLVULA REMOVÍVEL, VÁLVULA CONTROLADORA DE PRESSÃO E VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA. BORRACHA PARA TAMPA DA PANELA DE PRESSÃO PARA TROCA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 124,99	Valor Total: 124,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	136	49.358.346/0001-55	125,00	124,99		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	068	39.852.122/0001-41	125,00	125,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:50
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: PRATO PLÁSTICO FUNDO, TAMANHO PEQUENO, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 42,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	046	49.358.346/0001-55	3,55	2,14		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	008	52.750.923/0001-64	3,55	2,15	0,47	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	104	39.852.122/0001-41	5,50	5,50	155,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:50
Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: CANECA TIPO LEITERA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 1 LITRO COM CABO PLÁSTICO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 61,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	024	49.358.346/0001-55	20,50	20,50		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	016	39.852.122/0001-41	26,00	26,00	26,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:50
Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: VASILHAS DE PLÁSTICO COM TAMPA, CONTENDO CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 L E CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	041	49.358.346/0001-55	19,00	19,00		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	122	39.852.122/0001-41	29,00	29,00	52,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:50
Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COZINHA E FOGAO	Modelo:
Descrição: CORTADOR/PICADO DE LEGUMES MODELO CABRITA, EM ALUMÍNIO FUNDIDO, PINTURA ELETROSTÁTICA, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL 08 OU 10MM, MEDIDAS APROXIMADAS 27C x 17L x 43ª CENTÍMETROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 137,40	Valor Total: 412,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	046	49.358.346/0001-55	137,45	137,40		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	133	39.852.122/0001-41	137,45	137,45	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:50
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PVC	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE SEGURANÇA TIPO AÇOQUEIRO, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM FORRO, CORES DIVERSAS, COM TIRAS NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA PARA FECHAMENTO E RESISTENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 32,40	Valor Total: 388,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	108	49.358.346/0001-55	42,00	32,40		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	129	52.750.923/0001-64	42,00	32,50	0,31	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	140	39.852.122/0001-41	42,00	42,00	29,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:50
Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PVC	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE COZINHA, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, SEM FORRO, CORES DIVERSAS, COM TIRAS NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA PARA FECHAMENTO E RESISTENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,85	Valor Total: 202,20	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	058	49.358.346/0001-55	16,89	16,85		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	113	39.852.122/0001-41	16,89	16,89	0,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:51
Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARYLU	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE CABELO MATERIAL DO CABO PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS FLEXÍVEL, DESEMBARAÇANTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	005	49.358.346/0001-55	8,44	8,40		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	089	39.852.122/0001-41	8,44	8,44	0,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:51
Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INJETEMP	Modelo:
Descrição: COADOR DE CAFÉ, MATERIAL FLANELA, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PARA BULE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,89		Valor Total: 106,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	050	49.358.346/0001-55	8,99	8,89		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	106	52.750.923/0001-64	8,99	8,90	0,11	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	092	39.852.122/0001-41	8,99	8,99	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:51
Lote 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Item: 1 Unidade: UND Marca: AMELIA Modelo:
Descrição: COADOR DE CAFÉ, MATERIAL FLANELA, TAMANHO MÉDIO, APLICAÇÃO PARA BULE, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS COM CABO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 7,28 Valor Total: 87,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	085	49.358.346/0001-55	7,29	7,28		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	133	39.852.122/0001-41	7,29	7,29	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:51
Lote 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo:
Descrição: ESPÁTULA SILICONE, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL E SILICONE, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 25,5C
X 4,3L CENTÍMETROS
Quantidade: 3 Valor Unit.: 13,90 Valor Total: 41,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	058	49.358.346/0001-55	19,71	13,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	080	52.750.923/0001-64	19,71	14,00	0,72	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	102	39.852.122/0001-41	19,71	19,71	40,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:51
Lote 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo:
Descrição: BATEADOR TIPO FOUET EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDIDA APROXIMADA DE 30 CM.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 9,90 Valor Total: 29,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	107	49.358.346/0001-55	23,34	9,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	102	52.750.923/0001-64	23,34	10,00	1,01	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	068	39.852.122/0001-41	29,99	29,99	199,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 144 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:51						
Lote 144						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UND		Marca: MIMO STYLI		Modelo:	
Descrição: PENEIRA 18 CM COM SUPORTE PARA ACOMODAÇÃO EM PANEAS E TRAVESSAS, SUPORTA ALTAS E BAIXAS TEMPERATURAS, MATERIAL DE INOX RESISTENTE E FLEXÍVEL, FÁCIL MANUSEIO.						
Quantidade: 6		Valor Unit.: 22,44			Valor Total: 134,64	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	085	49.358.346/0001-55	22,45	22,44		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	114	39.852.122/0001-41	22,45	22,45	0,04	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:51
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MELITA	Modelo:
Descrição: FILTRO PERMANENTE PARA CAFÉ 102			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,61		Valor Total: 27,66

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	147	49.358.346/0001-55	4,62	4,61		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	132	39.852.122/0001-41	4,62	4,62	0,22	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:51
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MELITA	Modelo:
Descrição: FILTRO PERMANENTE N.º 103, PARA COAR CAFÉ COM QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA MOKA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,18		Valor Total: 41,80

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	064	49.358.346/0001-55	4,19	4,18		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	125	39.852.122/0001-41	4,19	4,19	0,24	Sim

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:51
Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: PENEIRA DE AÇO INOX CABO PLÁSTICO 10 CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 29,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	109	49.358.346/0001-55	4,99	4,99		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	135	39.852.122/0001-41	20,00	20,00	300,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:51
Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RUVI	Modelo:
Descrição: RALADOR E FATIADOR DE LEGUMES DUPLA FACE 2 EM 1 PARA PREPARAR LEGUMES COM O CORTE EM FIOS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	111	49.358.346/0001-55	14,20	14,00		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	122	39.852.122/0001-41	14,20	14,20	1,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:51
Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KEITA	Modelo:
Descrição: DESCASCADOR DE ALIMENTOS EM AÇO INOX			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,37	Valor Total: 56,22	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	066	49.358.346/0001-55	9,38	9,37		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	019	39.852.122/0001-41	9,38	9,38	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:51
Lote 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SQ	Modelo:
Descrição: TRITURADOR CORTADOR ALHO CEBOLA PROCESSADOR ALIMENTOS MANUAL COM 3 LÂMINAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 39,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	039	49.358.346/0001-55	9,90	9,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:52
Lote 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: COPO MEDIDOR 500ML			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,26	Valor Total: 33,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	019	49.358.346/0001-55	8,27	8,26		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	114	39.852.122/0001-41	8,27	8,27	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:52
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo:
Descrição: ESCUMADEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7,75	Valor Total: 62,00	

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	007	49.358.346/0001-55	19,00	7,75		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	033	52.750.923/0001-64	19,00	7,80	0,65	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	043	39.852.122/0001-41	19,00	19,00	143,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:52
Lote 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo:
Descrição: COLHER GRANDE INOX			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 35,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	110	49.358.346/0001-55	5,99	5,98		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	142	39.852.122/0001-41	5,99	5,99	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:52
Lote 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA	Modelo:
Descrição: GARFO GRANDE INOX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,97	Valor Total: 7,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	088	49.358.346/0001-55	3,98	3,97		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	146	39.852.122/0001-41	3,98	3,98	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:52
Lote 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANELUZ Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 4 LITROS COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE
Quantidade: 2 Valor Unit.: 79,00 Valor Total: 158,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	028	49.358.346/0001-55	134,00	79,00		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	075	52.750.923/0001-64	134,00	80,00	1,27	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	115	39.852.122/0001-41	134,00	134,00	67,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:52
Lote 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTISUL Modelo:
Descrição: RODINHO DE PIA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 3,95 Valor Total: 15,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	027	49.358.346/0001-55	6,70	3,95		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	058	52.750.923/0001-64	6,70	4,00	1,27	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	066	39.852.122/0001-41	6,70	6,70	67,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:52
Lote 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTISUL Modelo:
Descrição: POTE DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTO 5 LITROS
Quantidade: 6 Valor Unit.: 15,89 Valor Total: 95,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	038	49.358.346/0001-55	15,90	15,89		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	129	39.852.122/0001-41	15,90	15,90	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:52
Lote 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: FRUTEIRA DE CHÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	082	49.358.346/0001-55	120,00	98,00		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	055	52.750.923/0001-64	120,00	99,00	1,02	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	007	39.852.122/0001-41	120,00	120,00	21,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:52
Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZEIN	Modelo:
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 95,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	041	49.358.346/0001-55	15,60	11,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	011	52.750.923/0001-64	15,60	12,00	0,84	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	012	39.852.122/0001-41	15,60	15,60	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:52
Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTISUL	Modelo:
Descrição: POTES PARA FRIOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 39,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	065	49.358.346/0001-55	19,00	9,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	022	52.750.923/0001-64	19,00	10,00	1,01	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	005	39.852.122/0001-41	19,00	19,00	90,00	Sim

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:52
Lote 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIOMAR	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE TECIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	136	49.358.346/0001-55	37,99	24,00		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	116	52.750.923/0001-64	37,99	24,50	2,08	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	105	39.852.122/0001-41	45,00	45,00	83,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:52
Lote 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOP CHEFE	Modelo:
Descrição: LUVA TÉRMICA PARA COZINHA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	038	49.358.346/0001-55	30,00	24,00		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	075	52.750.923/0001-64	30,00	24,50	2,08	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	103	39.852.122/0001-41	30,00	30,00	22,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:53
Lote 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: FORMINHA DE PÃO DE QUEIJO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 606,00	

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	117	49.358.346/0001-55	30,33	30,30		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	093	39.852.122/0001-41	30,33	30,33	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:53

Lote 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: PORTA PÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 37,85	Valor Total: 113,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	096	49.358.346/0001-55	37,87	37,85		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	118	39.852.122/0001-41	37,87	37,87	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:53

Lote 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: PORTA BOLO REDONDO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 84,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	075	49.358.346/0001-55	28,05	28,00		Sim
2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	131	39.852.122/0001-41	28,05	28,05	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:53

Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Item: 1Unidade: UNDMarca: KIWAREModelo:

Descrição: FUE MÉDIO

Quantidade: 4Valor Unit.: 9,70Valor Total: 38,80

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	096	49.358.346/0001-55	19,28	9,70		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	013	52.750.923/0001-64	19,28	9,80	1,03	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	051	39.852.122/0001-41	29,00	29,00	195,92	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:53
Lote 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1Unidade: UNDMarca: KIWAREModelo:

Descrição: FUE GRANDE

Quantidade: 4Valor Unit.: 9,90Valor Total: 39,60

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	103	49.358.346/0001-55	20,00	9,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	057	52.750.923/0001-64	20,00	10,00	1,01	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	062	39.852.122/0001-41	32,00	32,00	220,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:53
Lote 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1Unidade: UNDMarca: KIWAREModelo:

Descrição: PINCEL PARA UNTAR

Quantidade: 3Valor Unit.: 9,90Valor Total: 29,70

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	125	49.358.346/0001-55	14,91	9,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	128	52.750.923/0001-64	14,91	10,00	1,01	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	012	39.852.122/0001-41	14,91	14,91	49,10	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 169 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:53						
Lote 169						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KIWARE	Modelo:			
Descrição: ESPÁTULA MÉDIA DE SILICONE						
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,15					Valor Total: 72,60

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	125	49.358.346/0001-55	18,17	18,15		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	110	52.750.923/0001-64	18,17	18,17	0,11	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	114	39.852.122/0001-41	18,17	18,17	0,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:53
Lote 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: PANELO DE PRESSÃO 5 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 122,90		Valor Total: 368,70

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	076	49.358.346/0001-55	129,99	122,90		Sim
2 MC PAPELARIA LTDA	092	52.750.923/0001-64	129,99	123,00	0,08	Sim
3 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	077	39.852.122/0001-41	129,99	129,99	5,68	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:53
Lote 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: MALETA ORGANIZADORA COM DIVISÓRIAS E ALÇA MEDIDAS APROXIMADAS 23CM LARGURA 22 CM ALTURA 37CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	076	49.358.346/0001-55	80,38	80,00		Sim

MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO
SÃO JORGE DO PATROCÍNIO-PR

2 A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA	090	39.852.122/0001-41	80,38	80,38	0,48	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 15:12:53
Lote 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REDAR	Modelo:
Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO 3 LITROSCANECA DE ALUMÍNIO 3 LITROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,98	Valor Total: 121,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 COMERCIAL LAVERDE & CIA LTDA	073	49.358.346/0001-55	60,98	60,98		Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSÉ CARLOS BARALDI